
 
 

                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. EΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
---- 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
Κομοτηνή 29-09-2015 

Αρ. Πρωτ.: Φ.16.1 /7548 Β 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου    Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Πόλη – Τ.Κ. : Κομοτηνή 69 100  
Πληροφορίες : Φράγκος Σταύρος  
Τηλέφωνο : 2531083511  
Fax : 2531083555  
Ε - mail : pdeamthr@sch.gr  

ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών και 
ωρομισθίων από τους κλάδους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚE.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνση Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας - Θράκης, για το σχολικό έτος 2015-2016» 

 

Σχετ.: Η υπ΄αριθμ. 126653/Δ3/06-08-2015 εγκύκλιος της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του Υπ. Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. 
            

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.2817/2000, (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ.Α΄), με θέμα: «Εκπαίδευση των 

ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/τ.Α΄), με θέμα: «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες 

διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/02-10-2008 τ.Α’), με θέμα «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του  άρθρου  56  του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 τ. Α΄/ 24-05-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές Διατάξεις» .  

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/2003) «Σύνθεση συγκρότηση και λειτουργία των Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 

αυτών», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



 

 2

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 126653/Δ3/06-08-2015 (ΑΔΑ: 7Δ0Χ465ΦΘ3-Ζ4Ζ) πρόσκληση του ΥΠΟΠΑΙΘ με 

θέμα: «Πρόσκληση υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους 

κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ1 Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2015-2016 ». 

7. Το υπ΄αριθμ. Φ.16.1/7548/21-09-2015 με θέμα «Προσωρινοί αξιολογικοί πίνακες κατάταξης των 

υποψηφίων αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ & ΕΒΠ για θέσεις σε ΣΜΕΑΕ & ΚΕΔΔΥ της Α.Μ.Θ.» 

έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης. 

8. Τη με αριθμ. 5/28-09-2015 πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Αν. Μακεδονίας - Θράκης, με την οποία εξετάστηκαν 

οι ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων των υποψήφιων αναπληρωτών – ωρομισθίων του ΕΕΠ και 

του ΕΒΠ σε Κ.Ε.Δ.Δ.Υ. και Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Π/θμιας & Δ/θμιας 

Εκπ/σης Αν. Μακεδονίας-Θράκης, για το σχολικό έτος 2015-2016». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε τους συνημμένους Οριστικούς Αξιολογικούς Πίνακες κατάταξης (που αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης) υποψηφίων για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και των προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και τα ΚE.Δ.Δ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας 

& Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αν. Μακεδονίας – Θράκης, με ισχύ για το σχολικό έτος 2015-2016.  
Παρακαλούνται οι Διευθυντές των Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε. Αν. Μακεδονίας - Θράκης να 

αναρτήσουν τους κυρωμένους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης στον πίνακα ανακοινώσεων και 

στην ιστοσελίδα των Διευθύνσεών τους. 
 

Συνημμένα: 10 σελίδες.  

 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 
                                 
 
                                                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
 
 

Κοινοποίηση 
1. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 
2. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης Α.Μ.Θ. 
3. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Α.Μ.Θ. 
                                         

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ21 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ     

 ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  ΜΕ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠΤ
ΥΧΙΑΚΟ

Σ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ
ΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑΡΙ
Α 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ

Σ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
Α 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΝΟΗΜΑ-
ΤΙΚΗ (Με 
Πιστο-
ποίηση)

BRAILLE 
(Με πιστο-
ποίηση)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Δ
ΡΑ
Μ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ε
ΒΡ
Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Κ
ΑΒ
ΑΛ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

  Ξ
ΑΝ
Θ
Η

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ρ
Ο
ΔΟ

ΠΗ

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,00 11,20 1,36 15,56 0 1 0 3 2
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3,00 7,60 1,49 12,09 5 1 4 3 2
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5,00 1,34 1 7,34 0 1 0 3 2
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,00 0,70 3,70 3 0 1 2 0

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ22  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛ
ΟΣ  
ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAI
LLE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

 0,00

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
2 ΣΤΕΛΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
3 ΒΕΡΒΕΡΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
4 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
5 ΔΟΒΡΗ ΖΩΗ ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
6 ΠΑΤΙΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ ΜΕ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗ ΣΧΟΛΙΚΗ Η ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Α

 ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΔΙ
ΔΑ
Κ
ΤΟ
ΡΙ
ΚΟ

Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν 

ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

ΔΙ
ΔΑ
Κ
ΤΟ
ΡΙ
ΚΟ

Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
ΑΚ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν 

ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
ΑΚ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 
Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
ΤΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΣΕ
 ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο
Μ
ΕΑ

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Μ
ΕΑ
Ε,

 Κ
ΕΔ
ΔΥ

ΣΕ
Μ
ΙΝ
ΑΡ
ΙΑ

 4
00

 Ω
ΡΩ

Ν 
ΕΤ
ΗΣ
ΙΑ
Σ 

ΔΙ
ΑΡ
ΚΕ
ΙΑ
Σ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
ΝΙ
ΚΑ

 Κ
ΡΙ
ΤΗ
ΡΙ
Α

ΠΟ
ΛΥ
ΤΕ
ΚΝ
ΙΑ

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ
ΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 
Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Δ
ΡΑ
Μ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ε
ΒΡ
Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Κ
ΑΒ
ΑΛ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

  Ξ
ΑΝ
Θ
Η

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ρ
Ο
ΔΟ

ΠΗ

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4 2,75 7,40 1,40 15,55 3 0 4 1 2
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΡΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΙΟΥΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 4 5,00 1,36 10,36 3 5 1 2 4
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4 4,00 1,06 9,06 2 5 1 3 4
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 3,20 1,42 8,62 2 5 1 3 4
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 1,25 0,92 ΝΑΙ 6,17 0 1 0 0 2

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΧΩΡΙΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΣΤΗΝ ΣΧΟΛΙΚΗ Ή ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ  

 ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΔΙ
ΔΑ
Κ
ΤΟ
ΡΙ
ΚΟ

Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν 

ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

ΔΙ
ΔΑ
Κ
ΤΟ
ΡΙ
ΚΟ

Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
ΑΚ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν 

ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
ΑΚ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 
Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν 
ΕΑ
Ε

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
ΤΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΣΕ
 ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
ΚΟ

 Τ
Ο
Μ
ΕΑ

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Μ
ΕΑ
Ε,

 Κ
ΕΔ
ΔΥ

ΣΕ
Μ
ΙΝ
ΑΡ
ΙΑ

 4
00

 Ω
ΡΩ

Ν 
ΕΤ
ΗΣ
ΙΑ
Σ 

ΔΙ
ΑΡ
ΚΕ
ΙΑ
Σ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ

ΚΟ
ΙΝ
Ω
ΝΙ
ΚΑ

 Κ
ΡΙ
ΤΗ
ΡΙ
Α

ΠΟ
ΛΥ
ΤΕ
ΚΝ
ΙΑ

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ
ΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 
Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Δ
ΡΑ
Μ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ε
ΒΡ
Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Κ
ΑΒ
ΑΛ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

  Ξ
ΑΝ
Θ
Η

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ρ
Ο
ΔΟ

ΠΗ

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 2,08 15,20 1,77 23,05 0 1 0 0 2
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 0,05 10,40 1,25 2 ΝΑΙ 13,70 3 0 1 2 0
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,67 9,80 0,97 13,44 0 1 0 3 2
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1,25 10,60 1,29 ΝΑΙ 13,14 0 0 2 1 0
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ 8,20 0,83 3 12,03 0 1 0 0 0
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 3,00 3,60 1,62 10,22 0 2 0 3 1
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,00 6,80 0,35 10,15 4 0 3 2 1
8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΥΡΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΥΡΩΝ 3,00 5,60 1,04 9,64 4 0 3 1 2
9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 1,78 0,40 1,50 7,68 1 0 2 0 0

10 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΑΛΑΓΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΝΙΚΟΛΑΟΣ 3,00 2,60 1,78 7,38 5 1 4 3 2
11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4 0,90 1,69 ΝΑΙ 6,59 3 5 4 1 2
12 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 0,83 0,40 1,30 ΝΑΙ 6,53 0 1 0 3 2
13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΙΡΑΤΖΗ ΑΪΣΕ ΓΚΙΟΥΝΕΡ 3,00 1,80 1,35 6,15 5 4 3 1 2
14 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 4 0,42 1,49 5,91 0 1 0 0 0
15 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΙΚΛΑΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΗΝΑΣ 4 0,33 1,30 5,63 5 3 2 4 1
16 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΟΥΤΖΙΑΡΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,50 2,20 1,33 5,03 1 5 2 3 4
17 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,00 0,50 1,50 ΝΑΙ 5,00 0 0 3 1 2
18 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3,00 1,88 4,88 2 0 1 3 0
19 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0,83 1,60 0,50 1,08 4,01 1 5 2 3 4
20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΟΥΣΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3,00 0,97 3,97 5 3 4 2 1
21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΝΙΦΕ ΝΟΥΡΕΤΗΝ 3,00 0,78 3,78 5 4 2 1 3
22 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΡΚΑΝ ΑΜΕΤ 3,00 3,00 0 0 0 2 1
23 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΠΟΥΡΓΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 1,00 0,50 1,44 ΝΑΙ 2,94 2 0 1 3 0
24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,36 0,74 2,10 0 1 0 0 0
25 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΝΟΥΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0,48 0,40 1,04 ΝΑΙ 1,92 3 5 1 2 4
26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΕΡΜΠΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 1,60 0,29 1,89 5 2 4 3 1
27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΑΒΑΝΛΗ ΧΡΥΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,83 1,03 ΝΑΙ 1,86 2 0 1 3 4
28 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0,83 1,00 1,83 1 5 2 3 4
29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΑΡΤΖΑΛΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,80 0,83 1,63 4 5 3 1 2
30 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΕΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,42 0,20 0,99 1,61 0 2 0 1 3
31 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΟΣΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,50 1,06 1,56 4 5 2 1 3
32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΝΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,50 1,50 2 0 1 3 0
33 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,32 1,32 1 0 2 3 4
34 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,50 0,80 1,30 1 5 2 3 4
35 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,33 0,40 0,56 ΝΑΙ 1,29 1 5 2 3 4
36 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΟΥΡΓΚΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 0,21 1,03 1,24 1 5 2 3 4
37 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑΜΙΧΑΗΛ 1,19 1,19 0 1 0 0 0
38 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,18 ΝΑΙ 1,18 1 0 0 0 0
39 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΖΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 1,17 1,17 1 3 5 2 4
40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΛΗΜΠΑΜΠΟΓΛΟΥΜΠΙΛΓΕ ΣΑΝΤΗ 0,48 0,59 1,07 0 3 4 1 2
41 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,05 1,05 0 1 0 0 0
42 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,42 0,48 0,90 2 0 1 3 0
43 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΙΚΟΥΔΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,85 0,85 0 2 0 3 1
44 ΝΑΙ ΝΑΙ ΖΕΪΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,79 0,79 2 5 1 3 4

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



45 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΝΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΣΠΥΡΟΣ 0,07 0,54 0,61 2 0 1 3 0
46 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΕΒΖΗΟΓΛΟΥ ΝΤΕΝΙΖ ΧΟΥΣΕΙΝ 0,54 0,54 0 0 3 1 2
47 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΧΜΕΤΣΗΚ ΠΕΛΗΝ ΧΑΜΔΗ 0,00 0 0 3 1 2
48 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΜΠΡΑΗΜΚΟ ΦΑΤΜΑ ΧΑΣΑΝ 0,00 0,00 4 5 3 1 2

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

    Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠ. ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ - ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ 25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ   ΜΕ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  ΜΕ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠΤ
ΥΧΙΑΚΟ

Σ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ
ΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
Α 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΝΟΗΜΑ-
ΤΙΚΗ (Με 
Πιστο-
ποίηση)

BRAILLE 
(Με πιστο-
ποίηση)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Δ
ΡΑ
Μ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ε
ΒΡ
Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Κ
ΑΒ
ΑΛ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

  Ξ
ΑΝ
Θ
Η

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ρ
Ο
ΔΟ

ΠΗ

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΣ 3,60 0,50 1,75 5,85 1 5 2 3 4
2 ΌΧΙ ΝΑΙ ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 3,00 1,05 4,05 0 1 0 0 0
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΌΥΞΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1,80 0,50 1,29 ΝΑΙ 3,59 3 0 2 1 4
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,15 2,15 0 1 0 3 2
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 0,53 0,53 0 0 2 1 0

ΠΕ 25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
ΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ  ΜΕ 
ΣΥΝΑΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠΤ
ΥΧΙΑΚΟ

Σ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦΕ
ΙΑ ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
Α 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ
ΠΟΛΥΤ
ΕΚΝΙΑ

ΤΡΙΤΕΚ
ΝΙΑ

ΝΟΗΜΑ-
ΤΙΚΗ (Με 
Πιστο-
ποίηση)

BRAILLE 
(Με πιστο-
ποίηση)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ ΑΡ

ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Δ
ΡΑ
Μ
Α

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 Ε
ΒΡ
Ο
Σ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 
ΚΑ
ΒΑ
ΛΑ

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

  Ξ
ΑΝ
Θ
Η

ΑΡ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ 
ΠΡ
Ο
ΤΙ
Μ
ΗΣ
ΗΣ

 
ΡΟ

ΔΟ
ΠΗ

1 ΝΑΙ OXI ΦΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 4,20 0,85 5,05 2 1 3 4 5
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,00 1,33 4,33 1 0 2 0 0
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,69 1,60 1,23 3,52 0 1 0 0 2
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1,02 1,17 2,19 5 1 4 3 2
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,76 1,76 0 1 0 0 0
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1,70 1,70 0 1 0 3 2
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΟΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,42 1,15 ΝΑΙ 1,57 0 4 3 2 1

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1,42 1,42 0 0 2 1 3
9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΣΕΪΔΟΥ ΒΑΝΕΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1,24 1,24 0 0 0 1 0

10 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 1,18 1,18 2 0 1 0 0
11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,03 1,03 0 1 0 2 3

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΜΕ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛ
ΟΣ  
ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΑΦΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,00 9,60 1,42 14,02 5 2 4 3 1
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 3,00 4,00 1,76 ΝΑΙ 10,76 2 5 1 3 4
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 7,40 2,02 9,42 5 1 4 3 2

ΠΕ26 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛ
ΟΣ  
ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΟΥΛΟΔΗΜΟΥΦΩΤΕΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 0,33 1,97 2,30 1 0 0 0 0
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΖΕΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,81 1,16 ΝΑΙ 1,97 0 1 0 3 2
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΤΟΥΡΑΝΙΔΟΥΜΑΡΙΝΑ ΣΟΦΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,30 1,42 1,72 0 1 0 0 2
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΣΕΪΔΟΥ ΣΥΝΘΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1,59 1,59 0 0 0 1 0
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,52 1,52 0 0 0 1 0
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΕΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΑΡΣΑΜΗΣ 1,46 1,46 1 0 0 0 0
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΑΡΑΓΚΛΗ ΜΑΡΙΝΑ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,42 1,42 4 2 5 3 1
8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΑΤΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ 1,39 1,39 1 0 2 0 0
9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,12 1,12 0 0 3 1 2
10 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΙΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,11 1,11 1 0 2 0 0
11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΣΤΕΡΓΙΟΣ 1,08 1,08 2 0 1 3 0

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



12 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,91 0,91 0 0 0 1 2
13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΙΟΣΕ ΡΕΪΧΑΝ ΙΛΧΑΝ 0,85 0,85 5 4 2 1 3

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ           Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.
1

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΜΕ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 
Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 

πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2,94 9,60 0,50 0,75 ΝΑΙ 13,79 0 3 0 2 1
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3,00 8,80 1,50 13,30 0 3 4 2 1
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΛΕΠΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 2 8,20 1,48 11,68 1 0 2 0 0
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΛΑΡΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ 8,60 0,65 9,25 5 1 4 3 2
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,00 0,40 1,10 4,50 3 0 1 2 0
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΡΜΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1,23 1,23 0 0 3 1 2
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,10 ΝΑΙ 1,10 3 1 2 4 5

ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 
Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 

πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6 0,75 6,75 0 0 1 0 0
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3,00 1,24 4,24 1 0 0 0 0
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,00 1,05 4,05 1 0 0 0 0
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,42 1,26 ΝΑΙ 1,68 0 1 0 3 2
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΖΑΜΠΑΖ ΖΑΛΕ ΑΛΗ 1,20 1,20 0 0 0 1 0
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΣΕΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1,17 1,17 0 0 3 1 2
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0,80 ΝΑΙ 0,80 4 5 3 1 2
8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΙΡΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,70 ΝΑΙ 0,70 4 5 2 1 3
9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΪΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 0,41 ΝΑΙ 0,41 4 0 3 2 1

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

                                ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ 2015-2016

ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΜΕ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛ
ΟΣ  
ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ

Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΡΟ

Δ
Ο
Π
Η

1   

ΠΕ29 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ

Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ

ΔΙΔΑΚΤ
ΟΡΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΔΙΔΑ
ΚΤΟΡ
ΙΚΟΣ 
ΤΙΤΛ
ΟΣ  
ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑ
ΠΤΥΧΙ
ΑΚΟΣ 
ΤΙΤΛΟ
Σ  

ΣΤΟΝ 
ΚΛΑΔ
Ο ΜΕ 
ΣΥΝΑ
ΦΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΜΕΤΑΠ
ΤΥΧΙΑΚ
ΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕ 

ΣΥΝΑΦ
ΕΙΑ 
ΣΤΗΝ 
ΕΑΕ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΤΟ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 
Ή ΣΕ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΣΜΕΑΕ, 
ΚΕΔΔΥ

ΣΕΜΙΝΑ
ΡΙΑ 400 
ΩΡΩΝ 
ΕΤΗΣΙΑ

Σ 
ΔΙΑΡΚΕΙ
ΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΚΟΙΝΩ
ΝΙΚΑ 
ΚΡΙΤΗ
ΡΙΑ

ΠΟΛΥ
ΤΕΚΝ
ΙΑ

ΤΡΙΤ
ΕΚΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ

Σ
Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ

ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,00 5,00 1,13 9,13 0 1 0 0 2
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΜΒΡΟΣΙΟΣ 3,00 1,04 4,04 1 0 0 0 0

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α ΑΝ
ΑΠ
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ-ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ για ΚΕΔΔΥ & ΣΜΕΑΕ
ΣΧ.ΕΤΟΣ  2015-2016

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΜΕ ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ Δ
ΙΔ
Α
Κ
ΤΟ
ΡΙ
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν

 
ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

Δ
ΙΔ
Α
Κ
ΤΟ
ΡΙ
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
Α
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν

 
ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
Α
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 
Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
ΤΟ

 Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΣΕ
 ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
Κ
Ο

 Τ
Ο
Μ
ΕΑ

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Μ
ΕΑ
Ε,

 Κ
ΕΔ
Δ
Υ

ΣΕ
Μ
ΙΝ
Α
ΡΙ
Α 

40
0 
Ω
ΡΩ

Ν
 Ε
ΤΗ
ΣΙ
Α
Σ 

Δ
ΙΑ
ΡΚ
ΕΙ
Α
Σ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ

Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Α

 Κ
ΡΙ
ΤΗ
ΡΙ
Α

Π
Ο
ΛΥ
ΤΕ
Κ
Ν
ΙΑ

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ
ΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΝΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 1,71 14,20 0,90 20,81 0 0 1 2 0
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2,94 13,20 1,41 17,55 1 5 2 3 4
3 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,38 12,40 0,85 ΝΑΙ 13,63 1 5 2 3 4
4 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΕΝΑΖΗ ΑΘΗΝΑ ΚΡΕΩΝΑΣ 1,90 9,80 0,50 1,07 13,27 0 0 1 0 0
5 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,00 6,40 0,50 0,61 ΝΑΙ 10,51 4 5 3 1 2
6 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 3,00 1,60 1,01 9,61 0 3 0 2 1
7 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΣΚΙΝΗ ΞΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,03 4,40 1,48 3 8,91 0 1 0 0 2
8 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΞΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3,00 5,20 0,58 8,78 0 0 3 1 2
9 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΡΟΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,50 3,00 0,43 3 7,93 2 0 1 3 0
10 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2 3,00 1,60 0,50 0,57 ΝΑΙ 7,67 5 4 3 1 2
11 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑΜ 3,00 2,00 0,95 5,95 5 3 4 2 1
12 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,40 0,50 4 5,90 5 3 4 2 1
13 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΙΟΣΣΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΛΑΣΙΟΣ 2,19 2,40 1,15 5,74 5 1 4 3 2
14 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,93 3,20 0,50 0,58 ΝΑΙ 5,21 5 1 4 2 3
15 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 1,92 2,40 0,72 5,04 0 0 0 1 2
16 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2,60 1,82 4,42 0 0 0 2 1
17 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,00 0,60 0,76 4,36 0 0 0 2 1
18 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΟΥΡΟΥΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,54 1,76 4,30 0 0 1 0 0
19 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3,00 0,60 0,58 ΝΑΙ 4,18 4 5 3 1 2
20 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3,00 1,18 4,18 5 2 4 3 1
21 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 3,00 1,14 ΝΑΙ 4,14 0 1 0 0 2
22 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,52 1,20 1,05 ΝΑΙ 3,77 5 2 4 1 3
23 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 3,00 0,55 3,55 0 0 1 0 0
24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΑΦΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 2,50 0,91 ΝΑΙ 3,41 0 2 0 3 1
25 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2 0,50 0,76 3,26 0 0 0 0 1
26 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 2,00 1,16 3,16 4 0 3 1 2
27 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΡΑΦΩΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ 2,41 0,73 3,14 1 3 4 5 2
28 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΑΒΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,42 2,20 0,51 3,13 5 1 4 3 2

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



29 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΒΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,40 1,72 ΝΑΙ 3,12 2 0 1 3 4
30 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΕΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,00 0,67 2,67 0 1 0 3 2
31 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 0,42 0,60 0,50 0,93 ΝΑΙ 2,45 4 5 3 2 1
32 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,13 1,31 ΝΑΙ 2,44 5 3 4 2 1
33 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΡΑΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,17 0,40 0,79 2,36 0 0 0 0 1
34 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 0,48 1,87 2,35 0 1 0 3 2
35 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΙΦΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0,42 0,40 1,44 2,26 0 3 0 2 1
36 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,33 0,83 2,16 0 1 0 0 2
37 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,13 2,13 0 0 0 1 0
38 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΑΜΟΥΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,72 1,00 1,72 5 4 3 2 1
39 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,83 0,87 ΝΑΙ 1,70 4 5 3 1 2
40 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΦΕΪΒΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,82 0,73 ΝΑΙ 1,55 0 0 2 1 3
41 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,48 1,05 ΝΑΙ 1,53 0 1 0 0 2
42 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1,51 1,51 1 0 2 3 0
43 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,45 1,04 1,49 0 1 0 0 0
44 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΛΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,46 1,00 1,46 0 0 0 1 2
45 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΙΤΣΙΚΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 0,58 0,87 1,45 2 5 1 3 4
46 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΟΥΡΓΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,45 ΝΑΙ 1,45 0 0 0 1 2
47 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΩΤΗΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,50 0,89 1,39 0 1 0 0 2
48 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1,37 1,37 0 0 0 1 2
49 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 0,48 0,85 ΝΑΙ 1,33 0 1 0 0 2
50 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1,31 1,31 1 0 2 3 4
51 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,27 ΝΑΙ 1,27 1 3 4 2 5
52 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 0,60 0,65 1,25 5 3 4 2 1
53 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,25 1,25 2 0 1 0 0
54 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΚΙΓΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,23 1,23 4 2 0 3 1
55 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,48 0,74 1,22 4 5 3 1 2
56 ΝΑΙ ΝΑΙ ΔΟΥΓΚΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,48 0,74 ΝΑΙ 1,22 2 1 5 3 4
57 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0,33 0,40 0,48 1,21 0 2 0 0 1
58 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,50 0,59 ΝΑΙ 1,09 0 1 0 0 2
59 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0,46 0,59 1,05 0 0 0 2 1
60 ΝΑΙ ΝΑΙ ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ 0,40 0,60 1,00 1 0 2 0 0
61 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 0,47 0,51 0,98 0 0 0 1 2
62 ΝΑΙ ΝΑΙ ΙΣΜΑΗΛ ΦΕΡΙΣΤΕ ΜΟΥΜΙΝ 0,48 0,48 0,96 0 0 0 2 1
63 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0,91 0,91 1 0 2 0 0
64 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 0,90 0,90 0 1 0 2 0
65 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0,86 ΝΑΙ 0,86 0 0 0 1 0
66 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΒΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,42 0,40 0,82 1 5 2 3 4
67 ΝΑΙ ΝΑΙ ΛΕΠΙΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,81 ΝΑΙ 0,81 5 3 2 1 4
68 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΥΛΙΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 0,81 ΝΑΙ 0,81 0 0 0 0 1
69 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,78 0,78 5 4 3 2 1
70 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΚΑΛΙΑΡΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,75 0,75 0 0 0 2 1
71 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,75 0,75 3 4 5 2 1
72 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,75 ΝΑΙ 0,75 0 0 3 2 1
73 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΝΟΥΡΑΪ ΓΙΣΟΥΦ 0,48 0,26 0,74 0 0 0 2 1
74 ΝΑΙ ΝΑΙ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,72 0,72 2 5 1 3 4
75 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΛΙΑΤΣΙΔΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,66 0,66 0 0 3 1 2
76 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΣΜΑΡΩ ΠΟΛΥΜΕΝΗΣ 0,66 0,66 0 0 1 0 2
77 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΕΡΑΤΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,63 ΝΑΙ 0,63 0 0 3 2 1
78 ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,63 0,63 0 0 3 1 2
79 ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,62 0,62 3 5 1 2 4
80 ΝΑΙ ΝΑΙ ΣΑΡΗΤΣΕΣΜΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,62 0,62 4 5 2 1 3
81 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΖΟΥΜΑΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,55 0,55 5 3 4 2 1
82 ΝΑΙ ΝΑΙ ΤΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,50 0,50 0 1 0 0 2

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



83 ΝΑΙ ΝΑΙ ΕΜΙΝ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΕΪΛΕΝ ΜΠΑΧΡΗ 0,30 0,30 5 4 3 1 2

ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΧΩΡΙΣ  ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΠΑΡΚΕΙΑ)

 Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

Ω
ΡΟ
Μ
ΙΣ
Θ
ΙΟ
Σ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ Δ
ΙΔ
Α
Κ
ΤΟ
ΡΙ
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν

 
ΚΛ
ΑΔ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 
ΕΑ
Ε

Δ
ΙΔ
Α
Κ
ΤΟ
ΡΙ
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
Α
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 

 Σ
ΤΟ
Ν

 
Κ
ΛΑ
Δ
Ο

 Μ
Ε 
ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 
ΕΑ
Ε

Μ
ΕΤ
ΑΠ
ΤΥ
ΧΙ
Α
Κ
Ο
Σ 
ΤΙ
ΤΛ
Ο
Σ 
Μ
Ε 

ΣΥ
ΝΑ
Φ
ΕΙ
Α

 Σ
ΤΗ
Ν

 Ε
ΑΕ

Π
ΡΟ
ΫΠ
Η
ΡΕ
ΣΙ
Α 
ΣΤ
Ο

 Δ
Η
Μ
Ο
ΣΙ
Ο

 Ή
 

ΣΕ
 ΙΔ
ΙΩ
ΤΙ
Κ
Ο

 Τ
Ο
Μ
ΕΑ

ΠΡ
Ο
ΫΠ
ΗΡ
ΕΣ
ΙΑ

 Σ
Μ
ΕΑ
Ε,

 Κ
ΕΔ
Δ
Υ

ΣΕ
Μ
ΙΝ
Α
ΡΙ
Α 

40
0 
Ω
ΡΩ

Ν
 Ε
ΤΗ
ΣΙ
Α
Σ 

Δ
ΙΑ
ΡΚ
ΕΙ
Α
Σ

Β
Α
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΤΥ
ΧΙ
Ο
Υ

Κ
Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Α

 Κ
ΡΙ
ΤΗ
ΡΙ
Α

Π
Ο
ΛΥ
ΤΕ
Κ
Ν
ΙΑ

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ
ΝΙ
Α

ΝΟΗΜ
Α-
ΤΙΚΗ 
(Με 

Πιστο-
ποίησ
η)

BRAIL
LE 
(Με 
πιστο-
ποίησ
η)

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Δ
ΡΑ
Μ
Α

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
ΕΒ
ΡΟ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

Κ
Α
Β
Α
ΛΑ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

 Ξ
Α
Ν
Θ
Η

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 

ΡΟ
Δ
Ο
Π
Η

1 ΝΑΙ ΝΑΙ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,50 1,30 ΝΑΙ 1,80 2 0 1 3 0
2 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1,43 1,43 3 1 5 4 2

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α Α
Ν
Α
Π
ΛΗ
ΡΩ

ΤΗ
Σ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΜΘ
ΤΕΡΜΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ
69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ
τηλ. 2531083511

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ
ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΣΧ. ΕΤΟΣ 2015-2016

ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

Α/Α ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΗΛ1

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΠΟΛΥΤΗ
ΡΙΟ 

ΤΕΕ,ΤΕΛ, 
ΠΟΛΥΚΛΑ
ΔΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΒΑΘΜΟ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 
ΙΕΚ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ ΣΕ 
ΔΗΜΟΣΙΟ 

Ή 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ 
ΣΕ ΑΜΕΑ

ΠΡΟΫΠΗΡ
ΕΣΙΑ 

ΑΝΑΠΛΗΡ
ΩΤΗ ΕΒΠ 

ΣΕ 
ΣΜΕΑΕ Κ

Ο
ΙΝ
Ω
Ν
ΙΚ
Α

 Κ
ΡΙ
ΤΗ
ΡΙ
Α

Π
Ο
ΛΥ
ΤΕ
Κ
Ν
ΙΑ

ΤΡ
ΙΤ
ΕΚ
ΝΙ
Α

B
R

A
IL

E

NO
HM

A
TI

K
H

ΓΕΝΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ Α

ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Ν

.Δ
ΡΑ
Μ
Α
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Ν

.Ε
Β
ΡΟ
Υ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Ν

.Κ
Α
Β
Α
ΛΑ
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Ν

. Ξ
Α
Ν
Θ
Η
Σ

Α
ΡΙ
Θ
Μ
Ο
Σ 
Π
ΡΟ
ΤΙ
Μ
Η
ΣΗ
Σ 
Ν

.Ρ
Ο
Δ
Ο
Π
Η
Σ

1 ΔΕΣΠΟΙΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 1,50 0,75 17,40 1 20,65 0 1 4 3 2
2 ΕΥΔΩΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00 3,00 14,00 19,00 0 0 1 0 0
3 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1,61 12,20 3 16,81 0 1 0 3 2
4 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2,07 12,20 2 ΝΑΙ 16,27 0 1 0 0 0
5 ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 2,44 0,67 12,80 15,91 3 5 2 1 4
6 ΧΑΖΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2,11 3,00 10,60 ΝΑΙ 15,71 0 0 2 1 0
7 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3,00 11,40 1 ΝΑΙ 15,40 3 0 1 2 0 απόλυτη  ισοβαθμια
8 ΚΩΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 3,00 12,40 15,40 1 0 0 0 0 απόλυτη  ισοβαθμια
9 ΚΟΥΚΟΥΖΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΖΗΣΗΣ 3,50 0,80 8,80 ΝΑΙ NAI 13,10 0 1 0 0 2

10 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4,00 1,63 7,00 ΝΑΙ 12,63 5 2 4 3 1
11 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 4,00 8,60 ΝΑΙ 12,60 5 1 4 3 2
12 ΣΟΓΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3,50 0,38 8,60 ΝΑΙ 12,48 1 0 2 0 0
13 ΣΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,00 8,40 ΝΑΙ 12,40 1 5 2 4 3
14 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00 10,00 12,00 1 0 0 0 0
15 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ 2,09 1,71 8,20 ΝΆΙ 12,00 2 0 1 0 0
16 ΣΥΡΜΑΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1,50 3,00 6,60 11,10 2 5 1 3 4
17 ΝΤΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΒΥΡΩΝ 3,50 0,96 6,40 ΝΑΙ 10,86 5 1 4 3 2
18 ΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,78 0,92 7,20 ΝΑΙ 9,90 0 1 0 0 2
19 ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,29 7,20 ΝΑΙ 9,49 4 5 2 1 3
20 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0,50 3,00 5,40 ΝΑΙ 8,90 4 5 3 1 2
21 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3,00 5,40 ΝΑΙ 8,40 4 1 5 2 3
22 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2,19 5,40 7,59 0 1 0 0 2
23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,46 4,60 ΝΑΙ 7,06 1 0 0 0 0
24 ΔΗΜΟΛΙΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 1,50 5,20 6,70 0 1 0 0 0
25 ΠΟΥΡΝΑΡΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3,00 3,20 6,20 1 5 2 3 4

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



26 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 3,00 3,00 6,00 0 1 0 0 0
27 ΚΑΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00 0,75 3,20 5,95 3 5 4 2 1
28 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΔΑΜ 2,42 3,40 5,82 0 1 0 3 2
29 ΤΟΠΤΣΙΚΙΩΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2,00 3,80 5,80 4 5 3 1 2 κατοχή πτυχίου ΙΕΚ
30 ΚΑΡΑΛΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2,60 3,20 ΝΑΙ 5,80 4 5 3 1 2
31 ΚΑΤΡΑΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,50 3,20 ΝΑΙ ΝΑΙ 5,70 1 0 2 0 0
32 ΤΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,83 0,58 3,20 5,61 2 5 1 3 4
33 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1,00 1,20 3,20 ΝΑΙ 5,40 0 1 0 0 2 κατοχή πτυχίου ΙΕΚ
34 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0,60 4,80 5,40 1 5 3 4 2
35 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗ ΕΥΡΩΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 0,75 3,00 1,60 5,35 1 5 2 3 4
36 ΝΙΚΟΛΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 1,94 3,20 5,14 0 1 0 3 2
37 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 1,92 3,20 ΝΑΙ 5,12 0 1 0 0 2
38 ΣΟΚΟΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2,00 3,00 5,00 0 0 0 2 1
39 ΤΑΛΙΑΝΗ ΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,50 1,40 2 4,90 2 0 1 3 0
40 ΚΟΜΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 2,00 0,93 1,40 4,33 1 0 2 0 0
41 ΠΡΟΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,83 2,20 4,03 2 0 1 0 0
42 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00 2,00 ΝΑΙ 4,00 1 0 2 0 0
43 ΚΟΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2,08 0,48 1,40 3,96 1 0 0 0 0
44 ΑΡΝΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2,50 1,40 3,90 2 0 1 3 0 κατοχή πτυχίου ΙΕΚ
45 ΣΚΙΡΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,50 1,40 ΝΑΙ 3,90 4 5 2 1 3
46 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 2,50 1,40 3,90 0 1 0 0 0 αρχαιότερο πτυχίο
47 ΚΑΡΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 0,50 1,72 1,40 3,62 5 1 4 3 2
48 ΚΥΡΙΖΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1,11 2,40 3,51 0 1 0 0 2
49 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,09 1,40 ΝΑΙ 3,49 0 1 0 3 2
50 ΓΑΡΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2,00 0,00 1,40 3,40 4 5 3 1 2
51 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 0,50 2,89 3,39 2 5 1 3 4
52 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,96 1,20 3,16 0 1 0 0 0
53 ΤΙΦΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2,15 1 ΝΑΙ 3,15 2 0 1 0 0
54 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 0,79 2,20 2,99 5 1 4 3 2
55 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1,50 1,40 ΝΑΙ 2,90 0 0 0 2 1
56 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,71 1,00 ΝΑΙ 2,71 2 0 1 3 0
57 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 1,50 1,20 2,70 1 0 0 0 0
58 ΤΣΙΛΕΠΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1,00 0,42 1,20 2,62 1 5 2 3 4
59 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,50 0,79 2,29 1 0 2 0 0
60 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 2,13 2,13 0 1 0 0 0
61 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 0,00 2 2,00 0 1 0 0 0
62 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΣΕΝΙΟΣ 1,83 1,83 0 0 0 0 1
63 ΕΜΦΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,79 1,79 1 0 0 0 0
64 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑΣΠΥΡΙΔΩΝ 1,77 1,77 2 0 1 0 0
65 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,62 1,62 1 0 2 3 0
66 ΜΠΙΜΠΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1,50 1,50 5 1 3 4 2 αρχαιότερο πτυχίο
67 ΜΕΡΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,50 1,50 5 2 4 3 1
68 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,10 0,40 1,50 1 0 2 0 0
69 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,42 1,42 0 1 0 0 0 αρχαιότερο πτυχίο
70 ΛΟΥΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1,42 1,42 3 5 4 2 1
71 ΚΑΡΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 1,08 1,08 0 1 0 0 0
72 ΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1,00 1,00 0 1 0 0 0
73 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 0,40 0,48 0,88 1 0 0 0 0
74 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΧΡΥΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,70 0,70 1 0 2 0 0

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ



75 ΚΑΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0,67 0,67 0 2 0 3 1
76 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 0,54 0,54 0 0 0 1 0
77 ΚΟΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 0,50 0,50 1 5 2 3 4
78 ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,50 0,50 1 0 0 0 0
79 ΣΙΔΕΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ 0,50 0,50 1 5 2 3 4
80 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,45 0,45 0 0 0 1 0
81 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 0,42 0,42 1 0 2 0 0
82 ΜΠΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,40 0,40 0 1 0 0 2
83 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 0,00 5 1 4 3 2
84 ΧΑΡΑΚΟΠΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,00 5 1 4 3 2
85 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΑΝΙΗΛ 0,00 0 1 0 0 0
86 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0,00 3 0 0 2 1
87 ΜΠΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΛΙΑΝΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 0,00 0 1 0 0 0
88 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 0,00 2 1 3 5 4
89 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 0,00 5 1 4 3 2
90 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0,00 5 1 4 3 2
91 ΜΠΛΙΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΕΡΑΤΣΟΥΔΑΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 0,00 0 0 3 1 2
92 ΔΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,00 0 0 0 2 1
93 ΜΑΚΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑΠΑΝΤΕΛΗΣ 0,00 4 5 3 2 1
94 ΑΛΕΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0,00 0 0 0 0 1
95 ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 0,00 2 0 1 3 0

ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
1 ΠΑΤΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ
2 ΚΑΛΙΣΤΡΑΤΙΔΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

         ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ

ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

ΑΔΑ: ΩΦΧ1465ΦΘ3-ΒΑΧ


	7548 β_ Απόφαση κύρωσης οριστικών πινάκων κατάταξης_ υπ. αναπληρώτων ΕΕΠ & ΕΒΠ ΑΜΘ.doc
	7548 β_29_09_2015_ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ_ ΠΙΝΑΚΕΣ υποψ.αναπλ.ΕΕΠ_ΕΒΠ_2015_2016 ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ.xls
	7548 β_29_09_2015_ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ_ ΠΙΝΑΚΕΣ υποψ.αναπλ.ΕΕΠ_ΕΒΠ_2015_2016 ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ.xls
	7548 β_29_09_2015_ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ_ ΠΙΝΑΚΕΣ υποψ.αναπλ.ΕΕΠ_ΕΒΠ_2015_2016 ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ.xls
	7548 β_29_09_2015_ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ_ ΠΙΝΑΚΕΣ υποψ.αναπλ.ΕΕΠ_ΕΒΠ_2015_2016 ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ.xls
	7548 β_29_09_2015_ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ_ ΠΙΝΑΚΕΣ υποψ.αναπλ.ΕΕΠ_ΕΒΠ_2015_2016 ΓΙΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ.xls

		2015-09-29T13:06:58+0300
	Athens




